



«مشعل» مایه فخر و مباهات کارکنان است

حوزه روابط عمومی در صنعت نفت، به عنوان نقطه عطف صنعت روابط عمومی در سطح کشور، همواره با قدیمی‌ترین نشریه این صنعت به نام «مشعل»، با تأثیرگذاری شگرف، مایه فخر و مباهات کارکنان بوده است.



اسماعیل کبوتریان - مدیر کل اداره کل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت



«مشعل» نقش مهمی در بازتاب اخبار صنعت نفت دارد

نشریه «مشعل» به عنوان یکی از قدیمی‌ترین نشریات وزارت نفت، نقشی مهم در بازتاب اخبار صنعت نفت و گاز کشور داشته و دارد همواره توانسته است ارتباط بسیار خوبی میان کارکنان این وزارتخانه، در گستره وسیع کل کشور ایجاد کند و حال که هزارمین شماره این نشریه به زین و تأسیس گذار منتشر می‌شود، عصاره قدمت و سکوهِ صنعت عظیم نفت و گاز و تلاش کارکنان پر تلاش و ایثار که در این صنعت را به نقیص می‌گذارند، آرزوی موفقیت و تداوم انتشار این رسانه به مخاطب را در صنعت عظیم نفت داریم. از نکات برجسته این نشریه، به روز بودن آن است. بخصوص که اخبار رویدادهای ورزشی سایر صنایع نفت در کوتاه‌ترین زمان ممکن به دست مخاطبان خود، از طریق این نشریه برسانده می‌شود و به بهبود ورزش نشریه نفت کمک می‌کند.

شاهرخ داودی - رئیس امور ورزش نفت و گاز کرجساران



«مشعل» سالیان سال جای خود را در میان مخاطبان خود باز کرده است

رسانه، به عنوان ابزاری مهم در تحولات امروز بشریت، می‌تواند نقشی اساسی در رشد تعاملات سیستم با دنیای اطراف داشته باشد.

وزارت نفت، به عنوان یکی از بازوهای مهم اقتصادی کشور، همواره موضوع رسانه را یکی از اولویت‌های کاری خود قرار داده که نتایج فعالیت‌های رسانه‌ای این وزارتخانه، نشریه خبری تخصصی «مشعل» است. این نشریه طی این سال‌ها جای خود را در میان مخاطبانش باز کرده و امروز که هزارمین شماره این نشریه منتشر می‌شود، باید گفت که کارکنان صنعت نفت، بگذارد هفته با این هفته‌نامه زندگی کرده‌اند و از اخبار حوزه کاری خود، بخصوص ورزش مطلع شده‌اند. در این سال‌ها «مشعل» بار و بار ورزشی بوده و انعکاس اخبار ورزشی، کمک شایانی به بهبود و پیشرفت آن کرده است. این موفقیت بزرگ را به مدیرمسئول، سردبیر و اعضای تحریر به تبریک عرض کرده و به عنوان یکی از مخاطبان همیشگی این هفته‌نامه، تداوم انتشار آن بخصوص به صورت کاغذی را آرزویمند.

امین دهقانی - مسئول رسانه باشگاه فرهنگی - ورزشی نفت و گاز کرجساران



«مشعل» انعکاس ورزش صنعت نفت است

جهان ارتباطات که دنیای امروز ما را شکل داده و تمامی آن بر تبادل اطلاعات مایه‌گذاری شده، بی‌شک موهون تلاش ستاره روزی فرهیختگان و اندیشمندیان است. در این میان اهالی رسانه از شاخه‌ترین آن‌ها به شمار می‌روند و سهم بسزایی در روشنگری، اطلاع‌رسانی دقیق و بازتاب فعالیت‌های سازمان‌ها و حتی هدایت عموم مردم به سمت داناتی و روشنگری دارند. انتخاب ضمن تبریک به مدیرمسئول محترم و اعضای کارکنان نشریه به سبب وزین «مشعل» به مناسبت انتشار هزارمین شماره این نشریه، مراتب قدرانی و تشکر خود را به سبب پشتیبانی، انعکاس اخبار و اطلاعات ورزشی شرکت ملی نفت ایران در مسیر رشد و شکوفایی ورزش در بین خانواده بزرگ صنعت نفت ایران داشته و برای تمامی مدیران مسئول عزیز، از گذشته تا کنون دست در کاران ملیپوختانی آن مجموعه، از خانواده متعال توفیق روز افزون در عرصه رسانه و مطبوعات را ابراز می‌کنم.

هادی افشار - رئیس امور ورزش شرکت ملی نفت ایران



«مشعل» رویدادهای ورزشی را سریع به مخاطب می‌رساند

در آستانه تولد هزارمین شماره نشریه «مشعل» ابتدا از مدیرمسئول، دست درکاران و گردانندگان این نشریه با فخر تقدیر، تشکر و قدردانی می‌کنم. «مشعل» به نخستین نشریه داخلی صنعت نفت، خیلی خوب نوشته و طراحی شده است. از این روزا همه گردانندگان، بنویسند قسمت ورزشی و خبرنگاران این بخش نهایت تشکر را در ابراز دیگر نکات برجسته این نشریه، به آن است. بخصوص اینکه اخبار و رویدادهای ورزشی سایر صنایع نفت در کوتاه‌ترین زمان ممکن به دست مخاطبان آن می‌رسد. در پایان معتقدم که باید برخی مقالات نشریه، بخصوص در بخش ورزشی را به‌طور خاص مورد تقدیر قرار داد چون به بهبود ورزش نفت کمک می‌کند. لذا برای دست درکاران، نویسندگان و طراحان این بخش و نیز بخش‌های دیگر هفته‌نامه وزین «مشعل» آرزوی توفیق روز افزون دارم.

اسکندر رؤیایی پور - مدیر عامل باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفت خیز جنوب



«مشعل» صدای ورزش صنعت نفت است

بیش از بیست و یک سال از انتشار اولین شماره نشریه «مشعل» می‌گذرد (یکم مهرسال ۱۳۷۸) و در تمامی این سال‌ها، این نشریه صدای خاموش تشنگی صنعت نفت بوده که لحن و الاصح در انعکاس اخبار و رویدادهای جاری در وزارت نفت به بهترین نحو عمل کرده است. همه عزیزانی که به‌عنوان مدیرمسئول و سردبیر یا هرگونه گزارش سیاسی و دیدگاهی در این نشریه به‌زین مسئول به کارشده‌اند و با استفاده از کادر مجرب کارشناسی، تمام سعی و تلاش خود را به کار گرفته‌اند تا در عرصه‌های گوناگون تخصصی، فنی، ورزشی، فرهنگی و... ایفای نقش کنند، توانسته‌اند با بالاترین استانداردهای اطلاع‌رسانی، فعالیت‌های جدی در صنعت نفت را که اساس نظام سیاسی و اقتصادی کشور، به‌یاد آن استوار است، به تصویر بکشند و این مهم حاصل نمی‌شد جز با کوشش بی‌درنگ و توان بالای دست درکاران آن نشریه و اکنون به‌پناه انتشار هزارمین شماره این نشریه از خانواده متعال برای مجموعه دلسوز «مشعل» سلامت، طول عمر و سعادت آرزویمند تا بیش از پیش در مسیر اهداف این نشریه کام‌براشته و رسالت خود را به بهترین شکل ممکن به انجام برسانند.

خلیل‌الله آقایی - سرپرست روابط عمومی امور ورزش



مشعل یار و یاور ورزش است

رسانه، به عنوان ابزاری مهم در تحولات امروز بشریت، می‌تواند نقشی اساسی در رشد تعاملات سیستم با دنیای اطراف داشته باشد. وزارت نفت، به عنوان یکی از بازوهای مهم اقتصادی کشور، همواره موضوع رسانه را یکی از اولویت‌های کاری خود قرار داده که نتایج فعالیت‌های رسانه‌ای این وزارتخانه، نشریه خبری تخصصی «مشعل» است. این نشریه طی این سال‌ها جای خود را در میان مخاطبانش باز کرده و امروز که هزارمین شماره این نشریه وزین و تأثیرگذار منتشر می‌شود، باید گفت که کارکنان صنعت نفت، بگذارد هفته با این هفته‌نامه زندگی کرده‌اند و از اخبار حوزه کاری خود، بخصوص ورزش مطلع شده‌اند. در این سال‌ها «مشعل» بار و بار ورزشی بوده و انعکاس اخبار ورزشی، کمک شایانی به بهبود و پیشرفت آن کرده است. این موفقیت بزرگ را به مدیرمسئول، سردبیر و اعضای تحریر به تبریک عرض کرده و به عنوان یکی از مخاطبان همیشگی این هفته‌نامه، تداوم انتشار آن بخصوص به صورت کاغذی را آرزویمند.

سلیمانی، مسئول روابط صنعت باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفت‌خیز جنوب



با نفت آبادان بهترین نتایج را گرفتیم

جدایی حفظ سلامت و جان بازیکنان مهم تراهر چیزی است

بزرگترین دستاورد مناطق